
 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Decizia nr. 262 din 21 februarie 2025 

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, având 

în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Adresa Domnului rector, conf.univ.dr. Teodor-Florin Cilan depusă la registratura UAV cu nr. 

1565/21.02.2025; 

- Hotărârea Consiliului de Administraţie al UAV nr. 07 din 21 februarie 2025, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 

4304/22.04.2024, 

 

DECIDE: 

 

Articol unic. Se deleagă atribuțiile de rector ale domnului conf.univ.dr. Teodor Florin CILAN, în 

legătură cu proiectele: ”Transformare educațională: Integrarea competențelor digitale în predarea 

multidisciplinară – ID 13; Pedagogie digitală pentru cadrele didactice din învățământul 

preuniversitar”, finanțate de către PNRR; ”Primul student din familie la UAV, cod SMIS 322279; 

Programul operațional Educație și Ocupare (PEO) 2021-2027; domnului prof.univ.dr.ing.Habil. Liviu 

– Sevastian BOCÎI, pe toată perioada de implementare a proiectelor menționate sau până la emiterea 

unei noi decizii a Consiliului de administrație 

 

Prezenta decizie a fost întocmită în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

- Secretariat rectorat, original; 

- Secretarului Şef, original; 

- Direcției general-administrative, online, care va comunica serviciilor din subordine; 

- Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, online; 

- Contabilului șef, ec. Carmen-Alina Lucuța, online; 

- Doamnei Șef SDI, Daniela Dobrescu, original. 

 

RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

 

       Aviz legalitate,                                                   Întocmit, 

Ec.  Zorina BARNA

 


